
Montážní/Montážny návod

3

COSMO 
Konferenční stolek/Konferenčný stolík

1

x12

Hmoždinka

1

x6 x1

4x18 š roub/skrutka

Vrut

x 8

Nálepka na nohu

1

x6Vrut



Hmoždinka X 12

Seznam dílů/Zoznam dielov

4x18  šroub/skrutka 
x 1

Vrut x 12 

1 2

Upozornění/Upozornenie!!!
Hmoždinky a vruty jsou hlavní materiál určený ke spojování 
jednotlivých dílů. Než začnete pracovat, prohlédněte si pozorně 
nákresy níže.

Hmoždinky a skrutky sú hlavný materiál určený na spájanie 
jednotlivých dielov. Než začnete pracovať, prezrite si pozorne nákresy 
nižšie.

Hmoždinka

Doporučujeme sestavovat produkt dvěma dospělým 
osobám/Odporúčame zostavovať produkt dvom dospelým 
osobám.

Nástroje nutné k sestavení produktu (není v balení)
Nástroje potrebné na zostavenie produktu (nie sú v balení)

Nálepka na nohu 
x 8

Během montáže postupujte přesně podle návodu
Počas montáže postupujte presne podľa návodu

Dovozce/Dovozca: SCONTO Nábytek, s.r.o., Jeremiášova 947/16, 
Praha 5/SCONTO Nábytok s.r.o., Nová 10/8144, Trnava


	Page 1
	Page 2



